张槎街道保障性租赁住房（企业）

申

请

书

申请编号：（             ）
申请单位：
联系电话：

填表日期：     年    月   日

注意事项

   一、申请人（企业）填表前请认真阅读各项说明，按说明要求填写。
二、申请书一律使用黑色钢笔或炭素笔等工整填写，铅笔填写无效。
三、申请人（企业）请按照有关规定，将企业工商营业执照、组织机构代码证、税务登记证、企业资质情况、镇街（区）级以上的荣誉称号、发明专利证书、证明等有关证件及复印件，连同本申请书一并交申请受理单位。

承诺书

本企业严格遵守《佛山市保障性租赁住房管理办法》的有关规定，承诺本企业提交的所有附件材料真实有效，在《张槎街道保障性租赁住房（企业）申请书》中填写的所有内容均属实，并同意住房保障部门调查核实本企业的实际情况。经查实，填写内容或提供材料若有不实的，承担相应违约责任。

[bookmark: _GoBack]

       企业法人签名（加盖公章）：

                            年   月   日

张槎街道保障性租赁住房（企业）申请书

企业盖章：                              申请日期：       年    月   日
	企业
名称

	企业法人代表

	组织机构代码

	注册资金（万元或万美元）

	工商注册地址

	企业经营范围

	企业职工人数

	申请职工人数

	申请套数

	经办人

	电话

	传真

	手机

	邮箱

	区重点招商项目（是/否）

	上年度纳税密度（万元/亩或万元/千平方米）

	上年度在本区纳税总额（万元）

	国家级高新技术企业、省级及以上工程技术
研究开发中心或企业区域总部（是/否）

	世界500强或国内100强（是/否）

	企业法人代表意见

                                  （签   名）
                                 年     月     日

	镇（街）经济和科技促进局初审意见

                                   (盖   章）
                                 年     月     日

	镇（街）住房保障部门审核意见

                                  （盖   章）
                                 年     月     日